第５３回千葉市都市計画審議会の開催について

下記のとおり会議を開催いたしますので、お知らせします。

１ 日時

平成３１年１月２９日（火）１３：３０から

２ 場所

市役所８階正庁（中央区千葉港1番1号）

３ 議題

第１号議案 千葉都市計画地区計画の決定について

＜千葉敬愛学園稲毛キャンパス地区＞（千葉市決定）

  第２号議案 千葉市立地適正化計画について（諮問事項）

４ 委員

別紙のとおり

５  そ の 他

（１）写真撮影等は、頭撮りのみ可能（議事に入る前まで）。

（２）腕章等の着用をお願いします。

平成３１年１月１７日
都 市 局 都 市 部
都 市 計 画 課
電話 ２４５－５３０３
内線 ６７１２ 記者発表資料

http://www.city.chiba.jp/sogoseisaku/sogoseisaku/identitysuishin/chiba-shi.html
http://www.city.chiba.jp/shimin/shimin/kohokocho/prfindex.html#shisyo
http://www.city.chiba.jp/shimin/shimin/kohokocho/prfindex.html#shisyo